
1-12 Pohyb obyvatelstva podle čtvrtletí v letech 1991 až 2012 (relativní údaje); Středočeský kraj

celkem UPT

1991
    1. čtvrtletí 5,4 3,6 12,4 . . 15,6 -3,1 10,4 12,3 -1,8 -5,0 7,5 4,9
    2. čtvrtletí 7,7 4,0 12,7 . . 13,4 -0,8 9,4 9,6 -0,2 -0,9 12,4 7,8
    3. čtvrtletí 7,9 3,3 11,6 . . 12,3 -0,7 11,5 11,9 -0,5 -1,1 10,8 7,0
    4. čtvrtletí 7,1 3,6 10,6 . . 12,9 -2,3 10,0 11,1 -1,1 -3,3 6,9 3,3
1992
    1. čtvrtletí 5,5 3,7 11,4 11,3 10,0 14,2 -2,9 10,7 11,6 -0,9 -3,8 4,9 2,1
    2. čtvrtletí 8,0 3,3 12,3 10,7 9,5 12,5 -0,2 9,7 8,8 0,9 0,7 7,6 4,4
    3. čtvrtletí 8,1 3,2 11,6 10,1 8,9 12,2 -0,5 10,7 10,2 0,4 -0,1 10,9 7,4
    4. čtvrtletí 7,1 3,9 10,2 9,5 8,2 13,0 -2,7 11,3 9,5 1,8 -0,9 9,1 5,0
1993
    1. čtvrtletí 5,1 3,9 11,3 9,1 7,9 14,6 -3,2 11,1 11,9 -0,8 -4,1 6,8 4,0
    2. čtvrtletí 7,2 3,4 12,2 8,2 7,0 12,5 -0,3 9,8 9,0 0,8 0,5 10,7 6,1
    3. čtvrtletí 7,1 3,3 11,7 7,7 6,5 11,8 -0,1 10,4 8,8 1,6 1,5 6,7 4,3
    4. čtvrtletí 5,9 3,9 9,9 7,1 6,1 12,5 -2,6 10,3 9,9 0,4 -2,2 6,6 4,3
1994
    1. čtvrtletí 4,3 4,0 10,3 6,7 5,6 13,7 -3,4 10,3 8,1 2,1 -1,3 7,7 4,8
    2. čtvrtletí 6,6 3,9 11,3 6,4 5,4 12,8 -1,6 9,5 7,5 1,9 0,4 5,1 3,4
    3. čtvrtletí 6,5 3,3 9,3 6,3 5,4 11,6 -2,3 10,9 8,0 2,8 0,6 5,3 3,7
    4. čtvrtletí 4,9 3,9 8,3 5,6 4,7 12,4 -4,1 8,9 7,9 1,1 -3,0 4,9 2,3
1995
    1. čtvrtletí 3,9 3,2 9,7 6,1 5,2 12,4 -2,7 9,8 7,4 2,3 -0,3 5,3 3,8
    2. čtvrtletí 6,3 4,1 9,4 5,6 4,7 12,5 -3,1 9,0 7,3 1,7 -1,4 4,3 3,5
    3. čtvrtletí 6,8 3,1 9,1 5,5 4,5 11,4 -2,3 11,0 7,9 3,1 0,9 4,1 3,4
    4. čtvrtletí 4,4 4,3 8,0 5,4 4,5 14,3 -6,3 9,9 7,3 2,6 -3,7 3,0 1,3
1996
    1. čtvrtletí 3,4 4,1 8,7 5,8 4,9 13,8 -5,1 10,0 7,3 2,7 -2,4 4,2 2,1
    2. čtvrtletí 6,4 3,7 9,2 5,7 4,7 11,9 -2,7 8,9 6,5 2,4 -0,3 4,3 2,4
    3. čtvrtletí 6,5 3,9 8,4 5,3 4,5 11,1 -2,7 10,3 7,4 2,9 0,2 1,6 1,0
    4. čtvrtletí 4,4 4,1 7,7 5,0 4,0 11,6 -3,9 8,3 7,4 0,9 -3,0 3,4 1,5
1997
    1. čtvrtletí 3,7 3,7 8,6 5,8 4,9 13,5 -4,9 10,1 6,3 3,7 -1,1 3,5 1,9
    2. čtvrtletí 7,0 4,5 9,6 5,2 4,4 11,5 -2,0 10,4 6,4 3,9 2,0 5,4 4,1
    3. čtvrtletí 7,6 3,3 8,9 5,3 4,3 11,3 -2,4 12,1 7,6 4,5 2,2 5,1 4,1
    4. čtvrtletí 4,8 4,0 7,8 5,1 4,1 11,8 -4,0 10,4 6,8 3,6 -0,4 2,7 1,8

Novoroze-
necká 

úmrtnost

Přirozený 
přírůstek

Celkový 
přírůstekZemřelí

Na 1 000 obyvatel

Přistěho-
valí Vystěho-valí Přírůstek 

stěhováním

Potraty celkem
Sňatky Rozvody1) Živě 

narozeníObdobí Kojenecká 
úmrtnost



1-12 Pohyb obyvatelstva podle čtvrtletí v letech 1991 až 2012 (relativní údaje); Středočeský kraj

celkem UPT
Novoroze-

necká 
úmrtnost

Přirozený 
přírůstek

Celkový 
přírůstekZemřelí

Na 1 000 obyvatel

Přistěho-
valí Vystěho-valí Přírůstek 

stěhováním

Potraty celkem
Sňatky Rozvody1) Živě 

narozeníObdobí Kojenecká 
úmrtnost

1998
    1. čtvrtletí 3,3 4,5 8,2 5,3 4,4 11,3 -3,0 11,6 6,7 4,9 1,8 4,9 4,2
    2. čtvrtletí 6,1 4,2 9,5 5,1 4,0 11,5 -1,9 11,0 6,4 4,6 2,7 4,4 2,5
    3. čtvrtletí 7,4 4,1 8,9 5,0 4,0 10,9 -2,0 13,2 7,4 5,8 3,8 3,6 2,3
    4. čtvrtletí 4,1 3,3 7,7 4,9 3,9 11,6 -3,9 11,1 6,5 4,6 0,7 3,4 0,9
1999
    1. čtvrtletí 3,1 2,3 8,6 5,4 4,3 13,6 -5,0 12,5 6,7 5,8 0,8 4,6 2,1
    2. čtvrtletí 5,9 3,3 9,2 4,7 3,7 10,5 -1,3 11,6 6,2 5,4 4,1 3,8 2,8
    3. čtvrtletí 7,7 3,1 8,9 5,0 3,9 11,1 -2,2 13,0 6,6 6,5 4,3 4,2 3,2
    4. čtvrtletí 4,3 3,3 7,6 4,9 3,8 12,1 -4,5 12,3 6,5 5,8 1,3 3,2 1,8
2000
    1. čtvrtletí 3,2 3,4 9,0 5,0 3,8 12,8 -3,8 13,1 6,7 6,4 2,6 2,8 2,3
    2. čtvrtletí 6,5 3,8 9,5 4,4 3,4 10,9 -1,4 11,8 6,6 5,3 3,9 2,3 0,7
    3. čtvrtletí 8,0 2,9 9,0 4,5 3,4 10,7 -1,8 12,7 6,7 6,0 4,2 2,7 1,7
    4. čtvrtletí 4,0 3,7 8,2 4,5 3,4 11,5 -3,2 12,0 6,3 5,8 2,5 3,1 1,9
2001
    1. čtvrtletí 3,0 3,7 9,0 4,5 3,4 12,0 -3,0 15,6 7,4 8,2 5,3 2,1 0,6
    2. čtvrtletí 6,7 3,9 9,6 3,9 3,0 11,0 -1,4 13,0 7,1 5,9 4,5 3,3 2,3
    3. čtvrtletí 7,4 2,8 8,9 4,2 3,2 10,3 -1,4 14,2 11,4 2,8 1,3 2,1 1,0
    4. čtvrtletí 3,8 3,5 8,3 4,3 3,2 11,5 -3,2 13,7 13,1 0,5 -2,6 2,8 1,8
2002
    1. čtvrtletí 3,2 3,7 9,1 4,6 3,5 11,4 -2,3 18,0 14,1 3,9 1,6 1,6 1,3
    2. čtvrtletí 6,5 3,8 9,9 4,1 3,1 11,0 -1,0 17,3 11,4 5,9 4,9 3,6 2,3
    3. čtvrtletí 7,7 3,4 9,5 3,9 2,8 10,4 -0,9 19,2 11,7 7,5 6,6 1,4 0,7
    4. čtvrtletí 3,4 3,5 8,7 4,1 2,9 11,3 -2,6 18,9 12,5 6,3 3,8 2,5 0,6
2003
    1. čtvrtletí 2,5 3,9 9,2 4,4 3,2 12,9 -3,7 20,3 15,9 4,4 0,7 1,9 0,8
    2. čtvrtletí 6,5 4,1 9,6 3,8 2,8 11,1 -1,5 21,6 11,0 10,5 9,0 3,5 1,6
    3. čtvrtletí 7,5 3,6 10,2 3,9 2,7 10,7 -0,5 25,1 14,7 10,4 9,9 2,6 0,7
    4. čtvrtletí 3,2 3,7 8,5 4,0 2,8 11,4 -2,9 20,3 12,0 8,4 5,5 2,1 1,2
2004
    1. čtvrtletí 2,3 4,4 9,7 4,4 3,0 11,9 -2,2 21,6 17,0 4,6 2,4 3,0 1,5
    2. čtvrtletí 6,7 3,9 10,3 4,2 2,9 10,9 -0,6 20,4 15,2 5,2 4,5 0,3 0,3
    3. čtvrtletí 8,1 3,4 10,0 4,2 2,8 10,4 -0,4 25,5 12,9 12,6 12,2 4,7 3,4
    4. čtvrtletí 3,3 3,5 9,7 3,9 2,5 11,1 -1,4 19,0 7,8 11,2 9,8 5,0 3,1



1-12 Pohyb obyvatelstva podle čtvrtletí v letech 1991 až 2012 (relativní údaje); Středočeský kraj

celkem UPT
Novoroze-

necká 
úmrtnost

Přirozený 
přírůstek

Celkový 
přírůstekZemřelí

Na 1 000 obyvatel

Přistěho-
valí Vystěho-valí Přírůstek 

stěhováním

Potraty celkem
Sňatky Rozvody1) Živě 

narozeníObdobí Kojenecká 
úmrtnost

2005
    1. čtvrtletí 2,2 3,8 10,3 4,1 2,8 13,1 -2,8 21,8 10,6 11,2 8,4 2,7 1,1
    2. čtvrtletí 6,6 4,0 11,0 3,9 2,7 10,6 0,4 23,0 10,5 12,5 12,9 2,0 1,0
    3. čtvrtletí 9,1 3,0 11,2 3,8 2,5 10,4 0,8 25,0 11,2 13,8 14,6 2,6 1,7
    4. čtvrtletí 2,8 3,6 9,7 3,9 2,6 10,7 -1,0 25,3 11,5 13,8 12,8 3,2 1,0
2006
    1. čtvrtletí 1,9 3,9 10,2 4,2 2,9 10,9 -0,7 26,2 11,3 14,9 14,2 2,2 1,0
    2. čtvrtletí 6,8 4,0 11,3 4,0 2,6 10,4 0,9 25,8 11,6 14,2 15,0 2,6 1,0
    3. čtvrtletí 9,2 2,9 11,5 3,8 2,3 9,8 1,7 28,6 14,0 14,6 16,2 1,7 1,0
    4. čtvrtletí 3,0 3,7 10,7 3,9 2,5 10,3 0,4 26,7 13,8 12,9 13,3 3,3 1,6
2007
    1. čtvrtletí 2,1 2,7 11,4 4,2 2,8 11,3 0,2 33,6 13,5 20,1 20,3 5,2 3,0
    2. čtvrtletí 6,5 4,1 12,0 4,0 2,5 9,9 2,0 31,9 14,0 17,9 19,9 1,7 1,4
    3. čtvrtletí 10,7 2,5 12,8 3,8 2,3 9,6 3,2 35,2 17,2 18,0 21,2 2,4 1,0
    4. čtvrtletí 3,2 3,2 11,9 3,9 2,4 10,3 1,6 44,1 17,7 26,4 28,0 1,9 0,6
2008
    1. čtvrtletí 2,0 3,1 12,2 4,6 3,0 11,0 1,2 40,6 14,5 26,0 27,2 4,3 2,8
    2. čtvrtletí 6,5 3,2 13,1 4,1 2,6 10,0 3,0 30,8 11,1 19,7 22,8 2,6 1,7
    3. čtvrtletí 9,9 2,8 13,0 3,8 2,4 9,3 3,7 33,3 11,1 22,2 25,9 3,5 2,5
    4. čtvrtletí 2,5 3,1 12,0 4,0 2,5 10,1 1,9 26,6 9,1 17,4 19,3 2,9 1,0
2009
    1. čtvrtletí 1,6 3,0 12,0 4,6 3,0 11,6 0,4 29,7 14,3 15,3 15,7 2,0 1,1
    2. čtvrtletí 5,9 3,1 12,5 4,1 2,7 9,7 2,9 23,4 12,6 10,7 13,6 5,7 3,3
    3. čtvrtletí 8,6 2,7 12,9 4,0 2,6 9,5 3,4 25,6 13,3 12,2 15,6 3,4 1,0
    4. čtvrtletí 2,4 2,6 11,6 4,1 2,6 10,3 1,4 19,8 11,7 8,1 9,5 3,1 2,2
2010
    1. čtvrtletí 1,3 2,6 12,1 3,9 2,6 10,5 1,6 28,6 14,0 14,5 16,1 2,8 1,5
    2. čtvrtletí 5,6 3,8 12,3 4,0 2,6 9,5 2,8 24,2 12,1 12,2 15,0 2,7 1,4
    3. čtvrtletí 8,7 3,2 12,5 3,7 2,2 9,8 2,7 23,6 12,4 11,2 13,9 1,9 1,6
    4. čtvrtletí 2,5 3,4 11,5 3,9 2,4 9,8 1,7 19,5 10,6 8,9 10,6 2,9 1,9
2011
    1. čtvrtletí 1,3 3,0 11,2 4,0 2,7 10,9 0,2 25,9 12,7 13,2 13,4 0,6 0,3
    2. čtvrtletí 5,6 3,1 12,0 3,8 2,5 9,3 2,7 19,2 9,5 9,7 12,3 4,5 2,9
    3. čtvrtletí 8,0 2,0 12,1 3,9 2,6 9,2 2,8 19,3 10,4 8,8 11,7 2,1 0,8
    4. čtvrtletí 2,4 3,3 10,4 3,8 2,4 10,2 0,3 16,7 9,2 7,5 7,8 1,5 1,2
2012
    1. čtvrtletí 1,5 2,5 10,8 4,1 2,6 10,6 0,1 23,8 11,9 11,9 12,0 3,2 2,6
    2. čtvrtletí 6,0 2,9 11,5 3,7 2,4 10,0 1,5 17,5 10,3 7,1 8,7 2,2 1,4
    3. čtvrtletí 7,8 2,2 11,9 3,4 2,1 9,2 2,7 21,5 12,8 8,7 11,3 1,8 1,8
    4. čtvrtletí 2,0 3,6 10,8 3,9 2,4 9,9 0,8 18,2 12,2 5,9 6,8 1,1 1,1

1) Od roku 2007 rozvody tříděny podle měsíce nabytí právní moci rozsudku o rozvodu manželství. 
Toto třídění je dostupné až při zpracování výsledků za celý rok.


	1-12

